

Rött jästris med Q10 60 grönsakskapslar

EAN: 8435110852102 FABRICANTE: NATURLIDER



Naturlider rött jästris med koenzym Q10 är lipidsänkande, minskar kolesterolassimilering och minskar kolesterolupptaget i tarmen.

DESCRIPCIÓN

Vad är Red Yeast Rice med Coenzym Q10 från Naturlider och vad är det till för?

Naturlider rött jästris med koenzym Q10 är lipidsänkande : monacolin K som finns i rött jästris är en prodrug som hydrolyseras i kroppen och omvandlas till mevinolinsyra, som är en strukturell analog av 3-hydroxi-metyl-glutaryl (HMG), därför binder det till enzymet HMG-CoA-reduktas, blockerar passagen av HMG till mevalonsyra och hämmar följaktligen den endogena syntesen av kolesterol i en av dess första faser. Denna verkan förstärks i formeln av dess innehåll av koenzym Q10.

Naturlider rött jästris med koenzym Q10 minskar kolesterolassimilering, på grund av slemmet som finns i linfrön (3-9 % slem). Det minskar också absorptionen av kolesterol i tarmen: fytosteroler har en struktur som liknar kolesterol, men människokroppen kan inte absorbera dem. Faktum är att när dessa substanser intas i samband med en normal diet, stör fytosteroler absorptionen av kolesterol i den mänskliga tarmen, vilket orsakar en minskning av kolesterolkoncentrationerna i blodet.

Vilka egenskaper har rött jästris med koenzym Q10 Naturlider?

Egenskaperna hos rött jästris med koenzym Q10 Naturlider är:

- Hypolipidemisk: monacolin K som finns i röd risjäst är en prodrug som hydrolyseras i kroppen och omvandlas till mevinolinsyra, som är en strukturell analog av 3-hydroxi-metyl-glutaryl (HMG), så den binder till HMG-CoA-reduktasenzym, blockerar passagen av HMG till mevalonsyra, och hämmar följaktligen den endogena syntesen av kolesterol i en av dess första faser. Denna verkan förstärks i formeln av dess innehåll av koenzym Q10.
- Minskning av kolesterolassimilering: på grund av slem som finns i linfrön (3-9% slem).
- Minskad absorption av kolesterol i tarmen: fytosteroler har en struktur som liknar kolesterol, men människokroppen kan inte absorbera dem. Faktum är att när dessa ämnen intas i samband med en normal kost, stör fytosteroler absorptionen av kolesterol i den mänskliga tarmen, vilket orsakar en minskning av kolesterolkoncentrationen i blodet.

I vilka fall är Naturlider Red Yeast Rice med koenzym Q10 indicerat?



Rött jästris med Q10 60 grönsakskapslar

EAN: 8435110852102 **FABRICANTE:** NATURLIDER



Naturlider rött jästris med koenzym Q10 är indicerat för att förebygga risken för kranskärlssjukdom eller höga värden av totalkolesterol och LDL-kolesterol. Det rekommenderas för patienter med primär hyperkolesterolemi tillsammans med lämplig dietbehandling, särskilt när svaret på kosten och andra icke-farmakologiska åtgärder har varit otillräckligt.

Vad är dosen av Naturlider Red Rice Yeast med Coenzym Q10?

Du bör ta oralt en kapsel om dagen, på natten med ett glas vatten.

Har Naturlider Red Yeast Rice med Coenzym Q10 kontraindikationer?

Det är kontraindicerat vid intag av statiner eller fibrater. De kan inte tas tillsammans. Det är också kontraindicerat för gravida och ammande kvinnor och till barn under fem år.

